Баш7ортостан Республика3ы

Салауат районы

муниципаль районыны8

Ми2ш2г2р ауыл Советы
	[image: image1.png]

	 Республика Башкортостан

Совет сельского поселения

Мещегаровский сельсовет

муниципального района

Салаватский район

	452495, Ми2ш2г2р ауылы,14

тел. (34777) 2-61-23, 2-62-31

	452495, с.Мещегарово, ул.Ленина, 14

тел. (34777) 2-61-23, 2-62-31

Двадцать пятое заседание двадцать шестого созыва
РЕШЕНИЕ
13 мая 2013 года № 91

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Мещегаровский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан от 21 декабря 2012 года № 80 «О бюджете сельского поселения Мещегаровский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан на 2013 год и на плановый период 2014-2015 годов»

В соответствии со статьями 83, 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьями 14, 15, 16 Закона Республики Башкортостан от 30.11.2012 г. № 603-з «О бюджете Республики Башкортостан на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов», пунктом 17 Решения Совета сельского поселения Мещегаровский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан от 21 декабря 2012 года № 88 «О бюджете сельского поселения Мещегаровский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан на 2013 год и на плановый период 2014-2015 годов», Совет сельского поселения Мещегаровский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1.Внести изменения в планы доходов и расходов бюджета сельского поселения Мещегаровский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики  Башкортостан согласно приложению к настоящему Решению.

          2.Настоящее Решение с приложением обнародовать 16 мая 2013 года на информационном стенде Администрации сельского поселения Мещегаровский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан по адресу: Республика Башкортостан, Салаватский район,  с.Мещегарово ул.Ленина ,14

          3.Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, вопросам собственности Совета сельского поселения Мещегаровский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики  Башкортостан.

Глава сельского поселения

                   Ф.М.Шагимарданов
Приложение

к Решению Совета сельского поселения

Мещегаровский сельсовет

муниципального района

                                                                                                   Салаватский район

                                                                                       Республики Башкортостан

                                                                                        от 13 мая 2013 г. № 91

Изменения

 в планы доходов  и расходов бюджета сельского поселения

Мещегаровский сельсовет муниципального  района Салаватский район Республики Башкортостан.

В соответствии с пунктом 3 статьи 64, статьей 83, 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 17 решения Совета сельского поселения Мещегаровский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан от 21 декабря 2012 года № 80 «О бюджете сельского поселения Мещегаровский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан на 2013 год и на плановый период 2014-2015 годов»,  внести изменения и уточнить планы по доходам и расходам бюджета за 2013 год.

Бухгалтерии Администрации сельского поселения Мещегаровский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан внести следующие изменения в бюджетную роспись бюджета сельского поселения Мещегаровский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан:

	№ п/п
	Наименование
	Сумма

(в рублях)

	Средства, выделенные из бюджета сельского поселения:

	1.
	Средства, выделенные решением Совета сельского поселения № 80 от 21 декабря 2012 года по коду 226.8 для оплаты типографских услуг в сумме 1000,00 рублей направить на услуги по профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и ликвидации проявлений терроризма и экстремизма по коду 226.10.
	1000,00